
Mateřská škola Březí oznamuje rodičům 

 

ZÁPIS DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 
  

na školní rok 2022/23, který se bude konat ve středu 4. 5. 2022 od 8:00 

do 12:00 hodin v budově školky ve Březí. 
                       
K zápisu si přineste občanský průkaz a rodný list dítěte. 
Veškeré důležité informace obdržíte u zápisu, včetně potřebných 
dokumentů. 
 

Prosíme rodiče o přihlášení svých dětí i v případě, že dítě nastoupí do 
školky až v jarních měsících roku 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pro děti, které do 31. srpna 2022 dosáhnou věku pěti let, je předškolní vzdělávání 

povinné.                                 
 

 Při zápisu obdrží každý žadatel své registrační číslo. 
 

 K zápisu do mateřské školy v řádném termínu 4. 5. 2022 nemohou podat přihlášku 
cizinci s vízem za účelem strpění pobytu na území ČR podle § 33 odst. 1 písm. a) 
zákona o pobytu cizinců na území ČR („uprchlíci") s místem pobytu ve spádové 
oblasti. 
Pro tyto ukrajinské děti je určen termín zvláštního zápisu - 15. 6. 2022 od 8:00- 

12:00 hodin. 

  

 Těšíme se na Vás! 


